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s Estado de Actividades
DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2022 Y 2021

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

" INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
—  CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIC

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERE NCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUBI

~~  TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSO

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

- SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
= ESTIMACIONES,DEPRECIAC!ONES,DETERIOROS,OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversion Pliblica

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

— Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022

$17,766.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,266.00
$13,500.00
$0.00

$15,668,836.00

LACIONES

515,668,836.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$15,686,602.00

$12,199,307.00
$11,349,824.00
$62,871.00
$786,612.00
$0.00
$117,820.00
$115,973.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,847.00
$0.00

$0.00
$12,317,127.00

$3,369,475.00

2021

$18,409.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,409.00
$0.00

$16,178,831.00
$16,178,831.00

$2,928.00
$2,915.00
$13.00
$0.00
$0.00

$16,200,168.00

$13,871,910.00
$12,498,115.00
$230,199.00
$1,143,596.00
$0.00
$103,645.00
$101,186.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,459.00
$0.00

$0.00
$13,975,555.00

$2,224,613.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos yson respﬁnsabilidad del emisor”
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MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO

S PRESIDENTA DEL TRISUNAT ETECTORAL

J.PORRAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO



